
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

8.07.2015 року                                                                                            №  134 

 

Про затвердження договірної ціни на  

поточний ремонт дорожнього покриття  

вулиць Городищенської, Шевченка, Крупської 

   

 

  Розглянувши розрахунки на поточний ремонт дорожнього покриття 

вулиць Городищенської, Шевченка, Крупської, надані ТОВ «Лубенське 

ШБУ-9», відповідно до статей 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ :         

1. Затвердити договірну ціну поточного ремонту дорожнього покриття 

вулиці Городищенської вартістю 142, 40954 тис. грн., в т. ч. ПДВ – 23,73492 

тис. гривень. 

2. Затвердити договірну ціну поточного ремонту дорожнього покриття 

вулиці Шевченка вартістю 139, 72368 тис. грн., в т. ч. ПДВ – 23,32873. 

3. Затвердити договірну ціну поточного ремонту дорожнього покриття 

вулиці Крупської вартістю 102,89692  тис. грн., в т. ч. ПДВ – 17,149 тис. грн. 

 

 

 

       Міський голова                                                             Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

